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ilirniz Merkez Karainler köyü sınırları içerisinde
bulunan, mülkiyeti Nevzat DURGUNSU' ya ait olduğu, tapuda 222 ada ı1---+-----11-----11------1

ve 4 nolu parsellerde kayıtlı taşınmazların Plansız Alanlar imar Yönetmeliğinin
hükümleri gereğince tevhid edilmesi.
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İlimiz Merkez Karainler köyü sınırları içerisinde bulunan, mülkiyeti Nevzat DURGUNSU'
ya ait olduğu, tapuda 222 ada ıve 4 nolu parsellerin tevhid edilmesi işleminin yapılması hakkındaki İl Özel
İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün 01.03.2017 tarih ve 3023 sayılı yazısı ve Ek'leri okunup
incelendi.

İlimiz Merkez Karainler köyü sınırları içerisinde bulunan, mülkiyeti Nevzat DURGUN SU'
ya ait olduğu, tapuda 222 ada ı ve 4 nolu parsellerin tevhid edilmesi işleminin yapılması için, Kadastro
Müdürlüğü tarafından hazırlanan, İl Özel İdaresi personeli Harita Mühendisi Erdem KOÇ ve Topoğraf Fatma
AKBIYIK tarafından incelenen tevhid dosyasında, tapuda 222 ada 1 ve 4 nolu taşınmazların mülkiyetinin
Nevzat DURGUNSU' ya ait olduğu, söz konusu 222 ada 1 parsel nolu taşınmazın kargir iki katlı ev ve bahçesi
vasfında, 222 ada 4 parsel nolu taşınmazın bahçesi vasfında olduğu tespit edilmiştir. Bahse konu
taşınmazların tevhid işleminin yapılmasını talep etmiş olup, talep edilen işlem hakkındaki Teknik Rapor Ek'te
sunulmuştur.

İlimiz Merkez Karainler köyü sınırları içerisinde bulunan, mülkiyeti Nevzat DURGUNSU'
ya ait olduğu, tapuda 222 ada ıve 4 nolu parsellerde kayıtlı taşınmazların tevhid işlemi ile ilgili İl Özel
İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün teknik elemanları tarafından tanzim edilen raporda tevhid
işleminin yapılmasında sakınca olmadığı yasal mevzuata uygun olduğu belirlendiğinden, Tevhid işlemi, 3194
sayılı İmar Kanununa dayanılarak çıkartılan Plansız Alanlar İmar Yönetmeliği hükümleri gereğince, Merkez
Karainler köyü sınırları içerisinde bulunan, mülkiyeti Nevzat DURGUNSU' ya ait olduğu, tapuda 222 ada ı
ve 4 nolu parsellerde kayıtlı taşınmazların Ekli Teknik Rapor doğrultusunda tevhid işleminin yapılması,
Encümenimizce uygun görülmüştür.

Gereği için İl Encümeni Karar örneğinin imar ve Kentsel Iyileştirme Müdürlüğüne
gönderilmesine 01.03.2017 tarihinde Oy Birliği ile Karar ve ildi.
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